Videtis q̄ dī irati terrā cōmouerūt. Panthaleon
respondit. Si dī hoc fecerūt. quare & ipsi corrū-
entes sunt orfacti. tunc irat⁹ cesar iussit panthale-
onem recludi. et illos tres p̄ter decollari. post ml-
tas penas eis illatas. In crastino vo panthaleon
eduicit. et cū supari nō posset. decollari iubet. Cū
q̄ ad locū venisset. spicator⁹ dū eū p̄cutere iuss⁹
est. gladi⁹ ei⁹ q̄si cera plicatus est. **Q**ū cū ministri
vidissent. et flentes veniā peteret. Panthaleo⁹ sur-
gens mortē suā eis indulxit. et sic decollat⁹ marti-
rium cōpleuit. Hui⁹ passio celebrat. v. kl. augusti.
hermolai vo & socio⁹ ei⁹ die p̄cedent.

LXCVII. **P**assio sācte luceie vir-
ginis & auceie cū alijs. xij. **E**x gestis earum.

Eode m̄ tpe passa est rome sancta virgo
lucea. que vrbica fuit natiōne. s̄z rapta
fuerat ab auceia barbaroz rege. Qui cū
eam ductā in patriā suā vellet violare. vides illa
libidinosā ei⁹ miseriā. dixit ei. Noli michi vim face,
re. q̄ magnū habeo sponsum. qui statim vindicet
miuriā meam i te. At ille ira repletus ait. Et quis
est sponsus tuus. vel cui⁹ potestatis est. vt miuri-
am tuam vindicet. Illa fiduciā responderet ut
ancilla christi nichil metuēs ait. Deū cui me deuo-
ui habeo defensorē. qui i celo est. et habēs potesta-
tem vniuersi carnis. h̄is q̄ eum cognoscunt peten-
tibus oīa p̄stare potest. H̄is ille auditis valde ter-
ritus est. ita vt ex tunc eā vt deā hono. are inciper.
iussitq; statim ei cubiculū sep̄atim fieri vbi null⁹
viroz haberet ingressū. et lectū dignissimum po-
ni. ac puellas ei honorifice obse qui vbi illa ingressa
cepit oratōib⁹ & ieūneis vacare. deoq; die ac no-
cte gratias agere. eo q̄ ancillā suā dignat⁹ esset in
capititate respicere. t̄m̄q; ei p̄stitiſz a rege alieni
gena inuenire. p̄ quo etiā frequenter orabat deum
vt nichil mali ei p̄tingeret vel domui ei⁹. **S**z & ip-
se ad bellum p̄cedens rogabat eā vt deū suum pe-
teret. quatūnus de victis hostib⁹. saluus ad domū
suā rediret. **Q**z cu⁹ semper fieret. eā magis vt matrē
honorare cepit. intelligēs q̄ ei⁹ oratōbus deus il-
lum in oībus adiuuisset. **N**ā quotiēscūq; p̄tra ad
uersarios sine sponte. sive ab illis p̄uocat⁹ p̄exit.
illis p̄stratis victor ad domum redit. Completis
aut̄ ibi. xx. annis. sancta lucea p̄ceptum i somnis
acepat. vt romā rediret. eo q̄ eā ibidē completere
martiū oporteret. **Q**z cum illa regi retuliss̄. il-
le respondit. si tu hinc sbducis te michi. non expe-
dit me hic remanere. **N**ā venient aduersarij mei
quos de⁹ semper interfecit te orante. et occident me
Ad hec illa. si placet tibi veni. credo ei⁹ i deo meo
q̄ & te sibi seruum adoptauerit. et sociabit gregi
su o sancto. **H**ec ille cū statim audisset. domū suaz
& matronā ac filios. & oīa sua dereliquēs cu⁹ an-
cilla chāsti cōmunicat⁹ est. **N**ō iā vt barbar⁹. sed
vt ciuis. nō. vt lup⁹. sed vt ouis siuulq; romā ve-
nerunt tpe p̄secutōis. Post paucos dies. compēn-
sa luceia. adduciē ad supplicium. qd̄ cum audisset
auceia. spōte occurrit. & ceruicē suam cum eo gla-
dio supposuit. p̄fitens se esse christianum. Et sic
ambo decollati p̄ter in paradiſo dei suscepiti sunt
Passi sunt etiā cum eis alij. xij. qui tunc in carcere
missi fuerant. quoq; omnium martir̄ celebrae. vii.
kl. iulij.

Passio sancti siluani cum socijs suis victorini mi-
litis marcellini pape. **E**x martirilogio.

Huic tūrum quoq; ciuitate celebrae. x.
kl. marci natale beator⁹ martir̄. quoq;

numerz soli⁹ dei scientia colligit. Qui multoz iurante dioeciano tormentoz supplicijs succedeti⁹ bus sibi inuicē occisi sūt. Nam quidē flagris per omne corp⁹ dilaniati. Dehinc diuersis bestiaz⁹ generib⁹ tradici⁹. sed ab hijs diuina virtute custoditi⁹. post addita feritate ignis & ferri. martirio oſiuma ti sunt. Hoz gloriosā multitudinē incitab⁹ ad vi etorā tiramo & siluan⁹. sed & peleus & lin⁹ epizenob⁹ quoqz p̄sbiter. qui felici agone una cū eis martinij palmā adept⁹ est mediolani. Octauo id⁹ maij. natale victorini martiris. qui a p̄meua etate christian⁹. cum esset in castris impialib⁹ miles. cōpellente maximiano vt sacrificaret. in confessione dñi fortissime p̄seuerās. p̄mo grauiter fustib⁹ cel⁹. sed deo p̄tegēte dolo:is exps. Deinde liqueti plū bo pfusus. s; nichil penit⁹ les⁹. nouissime martiri⁹ um capit⁹ absclisione cōpleteuit. Ex libro ponti⁹ fiscalis. Ea tempestate sedit marcellin⁹ papa romane natione roman⁹. qui annis. vni. ecclesiā rex. Quo tpe tā magna fuit p̄secutio. vt intra. xxx. dies. xvii. milia hoīm p̄misui sexus. p̄ diuīas p̄uītias coro narenē martirio. tunc & ipse marcellinus ductus est vt thurificaret. qđ et fecit. s; post paucos dies penitentia ducl⁹. a dioeciano p̄ fide xp̄i cū clau dio & sirimo capite truncatus est. Quo etiā cor pora iussu dioeciani iacerūt dieb⁹. xxxvi. ad ex emplum chāstianoz. Exim de collegit ea marcell⁹ p̄sbiter cū p̄sbiteris & diaconib⁹ & cū himnis se peliuit. vi. kl. maij. Post quē cessauit pontificat⁹ annos. vii. mēses. vi. & dies. xxv. dioeciano xp̄i annos p̄sequēte. Exinde successit marcell⁹ natione roman⁹ qui sedit annis. v.

C. XCIX.
De sancto ciriaco cū sociis ei⁹. & approniano martyre. Ex gestis marcelli pape.

Maximian⁹ aut volens placere dioecia no ut in eius noīe termas a solo edifica ret. oēs xp̄ianos ad labore cōpellens. alios ad lapides. alios ad arenā fodientā coegit. tūc crason quidā diues & potens. victū eis in afflictione per viros xp̄ianos ciriacū & sisinniū. largū & smaragdū ministrabat. Qd audies sanct⁹ marcellus gauisus est. et ciriacū & sisinniū diacones ecclie secravuit. Qui quadā die cum humeris suis deferrent victū quē ministrabat crason. a pagais militib⁹ tenti sūt. et ad tribunū ducti. qui eos in custodia publica retrusit. Qd audies maximianus. iussit ut in custodia terrā foderet. et ad locū suis humeris deportarent. Erat aut ibi saturnin⁹ senex quē ad portandū iuuabant. sicqz sua & illi⁹ onera portabat. Qd audies tribun⁹ nunciavit maximianū qd illi cū himnis & laudib⁹ gloriā deo reddebat. Qui sisinniū sibi p̄sentari fecit. & d multis ouenit ac sacrificare nolentē laudicio p̄fecto tradidit. qd eum in custodia. vii. dieb⁹ retrusit. et post sibi p̄sentari iussit. Cūqz appronian⁹ cōmentariensis eū educeret. subito lux de celo venit. et de luce vox exiuit. Venite benedicti patris mei. Tūc appronianus tremefact⁹ ad petes sisinniū cecidit. et ab ipso baptizat⁹ cū ipso ad p̄fectū venit. & lacrimas ait. Quid nos coartat dyabol⁹ in seruos dei tāta mala exercere. Cui p̄fectus ait. Quomō & tu xp̄i anus es. Qui respōdit. Ve michi qd dies meos p̄didi. At ille. Ve inqt modo p̄des dies tuos. & ius sit eū decollari. iii. kl. februarij.